
Strojová analýza vizuálů politických kampaní

Tento materiál vznikl v rámci projektu AI Kurikulum 
a podléhá licenci Creative Commons 4.0 — Mezinárodní.

06 kurikulum.aidetem.cz

Tisknutelný list

Celkové vyznění vizuálu
Jaký pocit nebo náladu ve vás obrázek vyvolává? 
Působí obrázek spíše vážně, komicky, ironicky, provokativně, nebo jinak?

Možné důsledky kampaně
Jaký vliv si myslíte, že může mít tento vizuál na veřejnost nebo na názory lidí na korespondenční hlasování?
Jaké pozitivní nebo negativní reakce může tato kampaň vyvolat?

Politický kontext
Co víte o stranách nebo skupinách, které jsou uvedeny na obrázku (SPD, Trikolora, PRO)? 
Jakou zprávu se podle vás snaží předat vizuál s těmito texty a zombie na obrázku?

Cílová skupina
Pro jaké voliče si myslíte, že je tento obrázek určený?
Kdo by mohl s tímto obrázkem naopak nesouhlasit?

Hlavní prvky na obrázku
Proč si myslíte, že je ve vizuálu právě zombie?
Jaké jsou další detaily, které si na obrázku všimnete (např. barvy, předměty, pozadí)?

https://creativecommons.org/licenses/by/4.0/
https://kurikulum.aidetem.cz/

